
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3271 – Poz. 850, 851

850

UCHWAŁA Nr XLVIII/383/2009 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/117/2007 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia inkasa opłaty skarbowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 
2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz. 
1635; z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, 
Nr 128, poz. 883; z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, 
poz. 394, Nr 123, poz. 803, Nr 182, poz. 1121, Nr 
195, poz. 1198, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 
1414, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, 

Nr 57, poz. 466, Nr 72, poz. 619) uchwala się, co 
następuje:

§1. W §4 uchwały Nr XVII/117/2007 Rady Miej-
skiej w Kole z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia inkasa opłaty skarbowej (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. Nr 209, poz. 4971), wyrazy: „3%” za-
stępuje się wyrazami: „7%”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz

851

UCHWAŁA Nr XXXIX/195/2009 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Olszówka

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 
kwietnia 1997 roku Konstytucja Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 
ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Ol-
szówka uchwala, co następuje:

§1. §10 Uchwały Nr VII/31/03 Rady Gminy Ol-
szówka z dnia 7 kwietnia 1993 roku otrzymuje 
brzmienie:

1. Jednostki pomocnicze (sołectwa) prowadzą 
gospodarkę finansową w ramach budżetu gminy. 

2. Zasady prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek pomocniczych określa odrębna uchwała. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Olszówka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca
Rady Gminy Olszówka

(-) Paweł Lasota


